
 

Statutární města Ostravy

zastupitelstvo rnésta

DOTAZY. PŘIPOMÍNKYA PODNĚTY

vznesené na zasedání dne:

  JMÉNO ČLENA ZASTUPITELSTVA MĚSTA*

NÁZEV NÁVRHU DOTATU, PŘIPOMÍNKYA PODNĚTU

,7; I’ f
„7

r /r'>7[>y/ 2/7/20 :? „%;/— LV/,' ) Irv/7

/

za; wm >>; z;
)“ „12 úřad/%;? (5/05/74/14 Áf ij/xwzh gp 51%7;(„q

4/5 é7L> //1544539; %w //7«2;74/2’ 5/5 CH“T 471‘?2\

áá,„[Wm f/ČŽ (%;/;;; l;; ' "

 ZODPOVI:
PlSEMNE/USTNE

o
n

o
n

O
“

 
 

 
 



Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora statutárního města Ostravy

V Ostrqvé dne ] l. října 2021

Oj.: SMD/63001201

Vážený pane magistřc,

na 25. jednání zastupitelstva jste v rámci podnětu požádal o informaci, zdali existují případy za

poslední tři roky u zakázek vyhlášených statutárním městem Ostrava, kdy došlo k uzavření dodatků

ke smlouvám ve smyslu, že byly vyplaceny finanční prostředky dříve, než bylo plnění dle zadání

veřejné zakázky.

K tomuto dotazu Vám sdělují, že na základě prověření situace neevidujeme žádný případ veřejné

zakázky vyhlášené za poslední tři roky, u které by došlo k uzavření takového dodatku ke smlouvě

z veřejné zakázky, na podkladě kterého, by došlo k vyplacení finančních prostředků dříve, než by

bylo plněno dle zadání veřejné zakázky.

S úctou a pozdravem

 

Vážený pan

Mgr. Václav Kubín

vkuhinf/kf'tgst rampy.

Prokešovo nám. 8„ 729 30 Ostrava tší 00845 451 DIČ CZ 00845 451 s i . ,

1/1 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800 _ . . .

 


